

# newsחדשות



## לקראת שביתה באקדמיה: נכשלה פגישת מו"מ

פגישה בין ראשי האוניברסיטאות ונציגי האוצר נגמרה בכישלון. יו"ר ועד ראשי האוניברסיטאות, פרופ' מנחם מגידור, אמר כי "האוצר הביא דרישות חדשות שלא היו בדו"ח שוחט ולא עלו בפנינו בעבר. הם כנראה תכננו מראש לפוצץ את המשא ומתן" יהלי מורן זליקוביץ'

**חמישה לפני פתיחת הלימודים, השביתה באוניברסיטאות מתקרבת:** ימים ספורים לפני פתיחת השנה האקדמית, נפגשו אמש (יום ג') ראשי האוניברסיטאות ונציגי משרד האוצר. הפגישה נגמרה בכישלון ובהאשמות מצד יו"ר ועד ראשי האוניברסיטאות, פרופ' מנחם מגידור. היום, יפגינו סטודנטים מול משרד האוצר בירושלים במחאה על השביתה הצפויה.

שעה אחרי תחילת הדיונים עזבו נשיאי האוניברסיטאות את השולחן בטענה שהמשא ומתן לא מתקדם לשום מקום. עם זאת, הדיונים נמשכו בין נציגי האוצר לנציגי הוועדה לתכנון ולתקצוב במועצה להשכלה גבוהה - ללא הנשיאים. הצדדים סיכמו להעביר את הנושא לדיון מחר באגף התקציבים, כאשר הסוגיות העקרוניות יועלו לשר האוצר, רוני בר-און. המו"מ צפוי להימשך השבוע.

כל אחד מהצדדים מציג גרסה אחרת לכשלון הפגישה. באוצר טוענים כי ראשי האוניברסיטאות העלו את דרישותיו הכספיות. לעומתם, טוענים נשיאי האוניברסיטאות כי האוצר דרש דרישות חדשות ומפתיעות, שכלל אינן מופיעות גם בהסכם ועדת שוחט. כעת עושה רושם ששנת הלימודים לא תיפתח ביום ראשון הקרוב.

לדברי פרופ' מגידור, "האוצר הביא דרישות חדשות שלא היו בדו"ח שוחט ולא עלו בפנינו בעבר. הם כנראה תכננו מראש לפוצץ את המשא ומתן ולא רוצים לתת את ההטבות המגיעות לסטודנטים".

ראשי האוניברסיטאות מאיימים שלא לפתוח את שנת הלימודים האקדמית, בטענה כי אין ביכולתם לתפקד במסגרת התקציב הקיים. נשיאי האוניברסיטאות דורשים 480 מיליון שקלים כדי לפתוח את שנת הלימודים בשבוע הבא. בור"ה טוענים כי המהלך, שאינו מהווה שביתה, נועד לדאוג לרווחת הסטודנטים הסובלים תחת המצב הקיים.

בפגישה שנערכה אתמול הסכימו נשיאי האוניברסיטאות באופן חלקי לדרישת האוצר, לפיה רבע מהתקציב שאותו הם דורשים יהיה גלוי ויועבר לקרנות מחקר. גורמים באוצר מסרו ל-ynet לפני הפגישה הקודמת כי הפערים הכספיים בין הצדדים עומדים על כמה עשרות מיליוני שקלים בלבד.

לטענת האוצר, הוויכוח כעת הוא מהותי שכן הם מתעקשים לדעת בדיוק לאן מיועד הכסף - מה הולך לאקדמיה ומה הולך למחקר, כפי שהומלץ בוועדת שוחט. לעומת זאת, נשיאי האוניברסיטאות, כך לטענת האוצר, לא מוכנים לכך ורוצים את הכסף בכדי לשלם את שכר המרצים.

הסטודנטים והמרצים יצאו ביום שני **למפגן מחאה משותף**, שבמהלכו חסמו לסירוגין את כביש מספר 1. יו"ר התאחדות הסטודנטים הארצית, בועז טופרובסקי, אמר במהלך ההפגנה: "אנו עומדים לפני מערכת בחירות, והפעם לפוליטיקאים תהיה הזדמנות להוכיח את עצמם במעשים ולא לתת לנו להסתפק בהבטחות. אני מקווה שפקידי האוצר יקבלו הוראה להוסיף תקציבים למערכת ההשכלה הגבוהה. הסטודנטים סבלו משביתות בשלוש השנים האחרונות ואנו מתנגדים לאי-פתיחת שנת הלימודים".

**חדשות ב-SMS - עדכונים מחדר החדשות של ynet ישירות לסלולרי שלכם.**

חזרה



שלחו להדפסה

## לקראת שביתה



הסטודנטים מפגינים צילום: ירון ברנר

לחצו כאן להגדיל תצוגה